
Pytania i odpowiedzi 

dotyczy: Dostawa mebli i urządzeń medycznych dla Centralnego Szpitala Klinicznego UM  

w Łodzi. Nr sprawy: ZP/54/2020. 

  

  

Zadanie nr 1  

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania koziołek rehabilitacyjny o regulacji wysokości 

500- 700 mm oraz średnicy podstawy: 600 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza . 

 

2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania wagę lekarską o poniższych parametrach:  

Waga elektroniczna ze wzrostomierzem. Elektroniczna o budowie kolumnowej z teleskopowym i 

obracanym w osi pionowej wzrostomierzem. Pomiar ciężaru w przedziale od 10g do 150 kg , 

pomiar wzrostu w zakresie od 100 do 200 cm. Waga, wyposażona w umieszczoną na kolumnie 

głowicę wagową z przyciskami funkcyjnymi i podświetlanym wyświetlaczem LCD. Podstawa 

wyposażona w 4 podgumowane stopki umożliwiające poziomowanie. Dokładność odczytu [g]: 

20/50 g. Zakres tary: -150 kg. Zasilanie: 100 ÷ 240 V AC 50 ÷ 60 Hz / 12 V DC + akumulator. 

Czas pracy na akumulatorach: 8 godzin (średni czas). Interfejs: RS232.Legalizacja - w III klasie 

dokładności.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza . 

 

3. Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 1 w parametrach +/- 10 cm odstępstw od podanych 

wymiarów? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza . 

 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA CZĘŚĆ 1 – MEBLE MEDYCZNE 

Poz.35 – MATERAC PRZECIWODLEŻYNOWY BĄBELKOWY 

1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania materac o wymiarach 195x90x6,5 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Poz. 25 – WÓZEK WIELOFUNKCYJNY 

1. Prosimy o dopuszczenie wózka anestezjologicznego wyposażonego w koła o średnicy 125 

mm. Parametr ten nieznacznie również się od zapisów SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

2. Prosimy o określenie czy wózek ma posiadać hamulce przy dwóch kołach ? 

Odpowiedź: Tak 

 

3. Prosimy o dopuszczenie wózka o wysokości całkowitej (bez wyposażenia dodatkowego) 

równej 1000 mm. Powyższe rozwiązania jest optymalne przy zastosowaniu podanej przez 

Zamawiającego ilości szuflad zachowując ich praktyczną powierzchnię użytkową. Ponadto 

wysokości ta jest zdecydowanie bardziej ergonomiczna podczas pracy na stojąco. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

4. Prosimy o dopuszczenie wózka anestezjologicznego o głębokości 55 cm. Parametr ten 

nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, jednoczenie korzystnie wypływając na 

funkcjonalność wózka. 



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

5. Prosimy o dopuszczenie wózka anestezjologicznego o szerokości 65 cm. Parametr ten 

nieznacznie różni się od zapisów SIWZ, jednoczenie korzystnie wypływając na 

funkcjonalność wózka. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

6. Prosimy o dopuszczenie wózka anestezjologicznego wyposażanego w 5 szuflad o wysokości 

frontów: 

- 2x szuflada o wysokości: 97mm 

- 1x szuflada o wysokości: 156mm 

- 2x szuflada o wysokości: 2x175mm 

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza. 

 

Zadanie 2 

1. W związku dostawą aparatu do Real-Time PCR 2 szt. prosimy o wyjaśnienie, czy 

Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do 

systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

 

2. Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanych urządzeń z posiadanym 

systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

 

3. W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego 

uruchomienie prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga aby całość przedmiotu 

zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną aparatu do Real-Time PCR 2 szt.  

z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

 

 

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenia podemonstracyjne, odnowione fabrycznie, z pełną 

gwarancją i wsparciem producenta? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenia przeznaczone do użytku na terenie 

Rzeczypospolitej Polskiej i Unii Europejskiej zgodnie z obowiązującymi przepisami 

prawa, posiadające znak CE, ale nie będące wyrobami medycznymi wg zapisów z 

Ustawy z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych (DZ.U 2010 Nr 107, poz. 679) 

oraz dyrektywami Unii Europejskiej? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenia nie posiadające klasyfikacji ochrony przed 

prądem lub porażeniem, ochrony przed wilgocią oraz II klasy bezpieczeństwa 

mikrobiologicznego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 


